GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SETADES

PROCESSO SELETIVO ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E

SOCIAL – RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 02/2017

EDITAL SETADES N° 01/2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, e dando continuidade

ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL SETADES N° 01/2017, que visa à

seleção e contratação em regime de designação temporária para o cargo de

ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL, para atender a

área do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI, conforme Lei Complementar

nº. 809/2015, torna público o resultado da 2ª CHAMADA DE COMPROVAÇÃO DE

TÍTULOS dos candidatos convocados pelo Edital SETADES Nº 03/2017 que foram

indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1  Os candidatos que compareceram para a apresentação dos títulos e constam na lista de

indeferidos, conforme tabela abaixo, poderão entrar com recurso e estes deverão ser

protocolados no setor Protocolo/GA, na sede da SETADES, situada à Rua Dr. João

Carlos de Souza, 107 - Ed. Green Tower – 7º andar – Barro Vermelho – Vitória/ES no

prazo de 2 (dois) dias a contar do dia de divulgação do resultado da comprovação de

títulos.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO
DO EDITAL SETADES Nº 03/2017

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF.
N°

INSCRIÇÃO
MOTIVO

11 654042
ITEM 6, do Quadro de Pontuação, Alíneas “D”, e ITEM 6.10, Inciso I, Edital
Nº. 001/2017

12 654952 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

13 655647 ITEM 6.10, Incisos II, ITEM 6.13, Edital Nº. 001/2017

14 656442 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

15 653416 ITEM 6, do Quadro de Pontuação, Alíneas “D” e “E”, Edital Nº. 001/2017

16 655637 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

17 655325 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

18 655816 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

19 655131 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

20 655973 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO
DO EDITAL SETADES Nº 03/2017

FUNÇÃO: PEDAGOGO

CLASSIF.
N°

INSCRIÇÃO
MOTIVO

11 654544 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

12 653052 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

13 656016 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

 GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SETADES

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO
DO EDITAL SETADES Nº 03/2017

FUNÇÃO: PEDAGOGO

CLASSIF.
N°

INSCRIÇÃO
MOTIVO

14 655606 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

15 655604 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

16 656004 ITEM 6, do Quadro de Pontuação, Alíneas “C” e “D”, Edital Nº. 001/2017

17 655360 ITEM 6, do Quadro de Pontuação, Alíneas “D” e “E”, Edital Nº. 001/2017

18 655988
ITEM 6, do Quadro de Pontuação, Alíneas “D”, e  ITEM 6.13, Edital Nº.
001/2017

19 655755 ITEM 2.1, Alínea “b”, Edital Nº. 001/2017

20 656021 ITEM 5, Edital Nº. 003/2017 e o ITEM 6.10, Incisos I, Edital Nº. 001/2017

2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso

inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão

serão preliminarmente indeferidos.

3 O Formulário de Recurso encontra-se disponível no site www.selecao.es.gov.br na

página do Processo Seletivo da SETADES.

Vitória/ES, 11 de agosto de 2017.

ANDREZZA ROSALÉM VIEIRA

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

http://www.selecao.es.gov.br/